
 

   

    

Vattenfall Eldistribution AB distribuerar el till mer än 900 000 företag och privatpersoner genom att driva ett effektivt elnät som möter behoven av 

nätkapacitet samt el- och leveranskvalitet. Vi bygger framtidens elnät och möjliggör energiomställningen för ett fossilfritt liv inom en generation. I 

Sverige finns vi på ett flertal orter med huvudkontor i Stockholm. Läs mer om vår verksamhet på www.vattenfalleldistribution.se  

 

Pressmeddelande 
2025-12-28 

Helikopterflygning och smällar i 

skogen i Bergslagen, Roslagen samt 

Västerbottens län och 

Västernorrlands län 

Med start i dag lördag den 28 december kommer helikopterflygningar 

på låg höjd att ske i Bergslagen, Roslagen samt Västerbottens län 

och Västernorrlands län. Ytterligare flygningar kommer att ske inom 

de följande dagarna som en del i reparationsarbetet. Vid behov 

kommer även träd att sprängas, vilket medför höga smällar i skogen.  

 
 
Stormen Johannes har medfört avbrott och skador på Vattenfall Eldistributions 
elnät med många nedfallna träd och strömlösa kunder till påföljd. Vi har förstärkt 
resurser i Bergslagen, Roslagen samt Västerbottens län och Västernorrlands län 
för reparationsarbetet. Vi har i nuläget cirka 50 montörer ute i fält för att reparera 
elnätet. Våra montörers säkerhet går alltid först och därför behöver både röjning 
av träd samt kontroll av ledningar och stolpar ske innan själva reparationsarbetet 
startar. Men vi arbetar så fort vi kan under säkra förhållanden.  
 
  
Vi är tacksamma om de som gör observationer, exempelvis av lågt hängande 
elledningar eller träd som riskerar att falla på ledningar, anmäler detta på vår 
webbsida https://www.vattenfalleldistribution.se/kundservice/blanketter/felanmal-
elnat/ 
 
 
Aktuell störningsinformation 
På https://www.vattenfalleldistribution.se/kundservice/stromavbrott/ informerar vi 
löpande om läget. Dessutom kan appen "Avbrottsinfo" laddas ned kostnadsfritt. 
På vår Facebook-sida lägger vi löpande ut information och bilder. 
https://www.facebook.com/VattenfallEldistribution 
 
 
Kunder kan kontakta vår kundservice här: 
 
Anmäl strömavbrott 
https://www.vattenfalleldistribution.se/kundservice/blanketter/anmala-
stromavbrott/ 
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Observation – Felanmäl skada på Vattenfall Eldistributions utrustning 
https://www.vattenfalleldistribution.se/kundservice/blanketter/felanmal-elnat/ 
 

 

För ytterligare information kontakta:  
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